
UCHWAŁA NR  VII/64/2007
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie powołania  Komisji Doraźnej ds. nowelizacji Statutu Gminy Miasta
Kłodzka

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym   (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn zm.)1 oraz § 94 ust.1 Statutu
Gminy Miasta Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 50, poz. 1176 z 2003r.) Rada
Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§  1

Powołuje się Komisję  Doraźną  ds. nowelizacji Statutu Gminy Miasta Kłodzka w składzie:
1. Pani Celina Włodarczyk.
2. Pan Adam Kwas.
3. Pan Józef Trocki.
4. Pan Eugeniusz Bednarczyk.
5. Pan Janusz Kocoń.

§ 2

1. Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie projektu uchwały w sprawie
nowelizacji Statutu Gminy Miasta Kłodzka.

2. W zakresie objętym przedmiotem działania Komisja Doraźna współpracuje z radcą
prawnym Urzędu Miejskiego.

§  3

Zasady i tryb prowadzenia prac w zakresie, o którym mowa w § 2 Komisja określi
w przyjętym harmonogramie.

§ 4

Komisja przedstawi Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie nowelizacji Statutu
Gminy Miasta Kłodzka do dnia  29 czerwca 2007r. 

§ 5

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez Radę Miejską uchwały w sprawie
nowelizacji Statutu Gminy Miasta Kłodzka. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_____________________________________

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr
23,poz.220, Nr 62, poz.558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.
U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337.


	UCHWAŁA NR  VII/64/2007
	RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU
	z dnia 29 marca 2007r.
	w sprawie powołania  Komisji Doraźnej ds. nowelizacji Statut
	Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
	§  1
	Powołuje się Komisję  Doraźną  ds. nowelizacji Statutu Gminy
	1. Pani Celina Włodarczyk.
	2. Pan Adam Kwas.
	3. Pan Józef Trocki.
	4. Pan Eugeniusz Bednarczyk.
	5. Pan Janusz Kocoń.
	§ 2
	Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie projektu uchw
	W zakresie objętym przedmiotem działania Komisja Doraźna wsp
	§  3
	Zasady i tryb prowadzenia prac w zakresie, o którym mowa w §
	§ 4
	Komisja przedstawi Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawi
	§ 5
	Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez Radę Miejs
	§ 6
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	_____________________________________
	¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

